
  

 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   O S T R A V A , 
 M Ě S T S K Ý   O B V O D   M I C H Á L K O V I C E

Z A S T U P I T E L S T V O 
 M Ě S T S K É H O   O B V O D U



Program jednání

Zastupitelstvo městského
obvodu Michálkovice

7. jednání 12.12.2019

Navržený program jednání:

Poř.
číslo

Číslo
materiálu

Věc Předkládá

1 ZMOb/0047/19 Schválení programu zasedání
2 ZMOb/0048/19 Určení ověřovatelů zápisu
3 ZMOb/0050/19 Zpráva ověřovatelů zápisu
4 ZMOb/0051/19 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
5 ZMOb/0042/19 Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 92/1 v

k.ú. Michálkovice
6 ZMOb/0043/19 Rozpočtové opatření - příjem dotace a

vratka předfinancování finančních prostředků
poskytnutých z rozpočtu SMO, projekt
"Komunitní centrum v Ostravě-Michálkovicích"

7 ZMOb/0044/19 Žádost o poskytnutí individuální dotace z
rozpočtu MOb Michálkovice pro NKP Důl
Michal - rozvod elektroinstalace

Ing. Martin Juroška, Ph.D.

8 ZMOb/0049/19 Žádost o poskytnutí individuální dotace z
rozpočtu MOb Michálkovice pro FC SLAVIA
Michálkovice z.s. - stavba tribuny vč. zastřešení
a přístupových ploch

Ing. Martin Juroška, Ph.D.

9 ZMOb/0045/19 Pravidla rozpočtového provizoria
10 ZMOb/0046/19 Rozpočet 2019 Ing. Martin Juroška, Ph.D.
11 ZMOb/0053/19 Protokol o výsledku kontroly samostatné

působnosti
12 ZMOb/0054/19 Aktualizace příloh zřizovací listiny ZŠ
13 ZMOb/0055/19 Aktualizace příloh zřizovací listiny MŠ
14 ZMOb/0056/19 Návrh mimořádné odměny dle § 76 zákona č.

128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)
JUDr. Pavel Božek

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0047/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Charisa Sobková Mavridis
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Schválení programu zasedání
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
program 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0048/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Charisa Sobková Mavridis
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Určení ověřovatelů zápisu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
určit ověřovateli 7. zápisu zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice:

1) ....................

2) .....................

 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0050/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Charisa Sobková Mavridis
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Obsah: Příloha č. 1:   Zápis

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
zprávu ověřovatelů zápisu ze 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0051/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Charisa Sobková Mavridis
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) se seznámilo
se Zprávou o činnosti orgánů městského obvodu mezi 6. a 7. zasedáním Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0042/19

Garant
projednání:

Ing. Vladimír Kozel
Místostarosta

zpracoval: Bc. Charisa Sobková Mavridis
referent státní správy a samosprávy

 
Věc: Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 92/1 v k.ú. Michálkovice
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   LV + situační snímek
Příloha č. 2:   Geometrický plán č. 2250-57/2019

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitosti, svěřené městskému obvodu
Michálkovice, a to:

- části pozemku parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, které jsou dle
geometrického plánu č. 2250-57/2019 odděleny a nově označeny jako pozemky

parc. č. 92/25 o výměře 660 m2, parc. č. 92/26 o výměře 178 m2, parc. č. 92/27

o výměře 302 m2, parc. č. 92/28 o výměře 374 m2,

- pozemek parc. č. st. 1499, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36m2,

- pozemek parc. č. st. 1530, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2,

- část pozemku parc. č. 114, zahrada, která je dle geometrického plánu č.
2250-57/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 114/4 o výměře

88 m2,

vše k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

2) pověřuje
místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí
záměr prodeje nemovitostí dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 31.12.2019
referent státní správy a samosprávy

 

V Ostravě dne 26.11.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0043/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Mgr. Pavlína Špačková
referent sociálních věcí a kultury

 
Věc: Rozpočtové opatření - příjem dotace a vratka předfinancování finančních

prostředků poskytnutých z rozpočtu SMO, projekt "Komunitní centrum v
Ostravě-Michálkovicích"

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Pokyn k platbě

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
rozpočtové opatření, kterým se:

• zvýší příjmy na § 4216 ÚZ 107517969 o 6 038 tis. Kč,
• zvýší příjmy na § 4216 ÚZ 107117968 o 355 tis. Kč,
• zvýší výdaje na § 6330 pol. 5347 ÚZ 3500 ORG 616 o 6 393 tis. Kč.

 
Vyřizuje Yveta Bučková, T: 29.11.2019

Účetní
 

Vyřizuje Mgr. Pavlína Špačková, T: 29.11.2019
referent sociálních věcí a kultury

 

Projednáno s: Yveta Bučková,
Účetní
 

 

V Ostravě dne 26.11.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0044/19

předkládá: Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
sekretariát

 
Věc: Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MOb Michálkovice pro

NKP Důl Michal - rozvod elektroinstalace
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost - Důl Michal
Příloha č. 2:   Návrh smlouvy

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
o poskytnutí individuální dotace ve výši 250 000 Kč Národnímu památkovému ústavu: Územní
památková správa v Kroměříži, Důl Michal v Ostravě, p.o. na pořízení, realizace rozvodu
elektroinstalace v areálu NKP Důl Michal – přípojka tří zásuvkových skříní s elektrickým měřením.
 
2) schvaluje
smlouvu o poskytnutí dotace žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
3) pověřuje
starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto snesení.

 
Vyřizuje Bc. Jaromíra Valder Jakubcová, T: 18.12.2019

sekretariát
 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0049/19

předkládá: Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
sekretariát

 
Věc: Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MOb Michálkovice pro

FC SLAVIA Michálkovice z.s. - stavba tribuny vč. zastřešení a přístupových
ploch

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost FC SLAVIA MICHÁLKOVICE z.s.
Příloha č. 2:   Doplnění žádosti
Příloha č. 3:   Návrh smlouvy o poskytnutí dotace

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
o poskytnutí individuální dotace ve výši 250 000 Kč FC SLAVII MICHÁLKOVICE z.s. na pořízení,
stavby tribuny vč. zastřešení a přístupových ploch.
 
2) schvaluje
smlouvu o poskytnutí dotace žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
3) pověřuje
starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto snesení.

 
Vyřizuje Bc. Jaromíra Valder Jakubcová, T: 18.12.2019

sekretariát
 

V Ostravě dne 02.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0045/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Yveta Bučková
Účetní

 
Věc: Pravidla rozpočtového provizoria
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Pravidla rozpočtového provizoria

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu Michálkovice dle přílohy č.1
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje Yveta Bučková, T: 31.12.2019

Účetní
 

Termín plnění: 31.12.2019
 

V Ostravě dne 03.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka
Agn
00057/2015

Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0046/19

předkládá: Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

Yveta Bučková
Účetní

zpracoval:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

 
Věc: Rozpočet 2019
 
Obsah: Příloha č. 1:   Návrh rozpočtových příjmů

Příloha č. 2:   Návrh rozpočtových výdajů
Příloha č. 3:   Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace
Příloha č. 4:   Střednědobý výhled na roky 2021 - 2023
Příloha č. 5:   Rozpočtové výdaje
Příloha č. 6:   Důvodová zpráva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
rozpočet městského obvodu Michálkovice na rok 2020 ve členění dle příloh 1 a 2
předloženého materiálu zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice.
 
2) schvaluje
závazné ukazatele pro příspěvkové organizace dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice.
 
3) schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Michálkovice na roky 2021 – 2023 dle
přílohy č. 4 předloženého materiálu zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice.
 
4) svěřuje
radě městského obvodu pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrné výše 20%
upraveného rozpočtu s tím, že do tohoto limitu se nezapočítávají povinně prováděná
rozpočtová opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů. Jako
závazné ukazatele určuje položky v oblasti příjmů a § v oblasti výdajů.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

 

Termín plnění: 31.12.2019
 

V Ostravě dne 03.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0053/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: JUDr. Pavel Božek
Tajemník

 
Věc: Protokol o výsledku kontroly samostatné působnosti
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Protokol

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) se seznámilo
s protokolem o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu
Michálkovice Magistrátem města Ostravy, odborem majetkovým, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 

V Ostravě dne 03.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0054/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Yveta Bučková
Účetní

 
Věc: Aktualizace příloh zřizovací listiny ZŠ
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Úplné znění přílohy č. 1
Příloha č. 2:   Úplné znění přílohy č.2

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
úplné znění přílohy č.1 ke zřizovací listině ze dne 17.12.2015  Základní škola Ostrava -
Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace  dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
2) schvaluje
úplné znění přílohy č.2 ke zřizovací listině ze dne 17.12.2015  Základní škola Ostrava -
Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace  dle přílohy č.2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje Yveta Bučková, T: 31.12.2019
Účetní

 

Termín plnění: 31.12.2019
 

V Ostravě dne 03.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0055/19

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Yveta Bučková
Účetní

 
Věc: Aktualizace příloh zřizovací listiny MŠ
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Úplné znění přílohy č. 2

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
úplné znění přílohy č.2  ke zřizovací listině ze dne 17.12.2015  Mateřská škola Ostrava -
Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková organizace dle přílohy č.1 tohoto usnesení.
 

Termín plnění: 31.12.2019
 

V Ostravě dne 04.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

7. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 12.12.2019

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0056/19

předkládá: JUDr. Pavel Božek
Tajemník

 
Věc: Návrh mimořádné odměny dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní

zřízení)
 
Obsah: Důvodová zpráva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje

1. mimořádnou odměnu ve výši jednonásobku měsíční odměny starostovi
městského obvodu za splnění zvláště významných úkolů městského obvodu
(rozšíření bytového fondu městského obvodu, modernizace volnočasového areálu
hasičské zbrojnice, modernizace komunitního centra, rozvoj kulturních aktivit
městského obvodu) a mimořádné pracovní nasazení při zabezpečování těchto
úkolů.

2. mimořádnou odměnu ve výši jednonásobku měsíční odměny místostarostovi
městského obvodu za splnění zvláště významných úkolů městského obvodu
(rozšíření bytového fondu městského obvodu, modernizace volnočasového areálu
hasičské zbrojnice, modernizace komunitního centra, rozvoj kulturních aktivit
městského obvodu) a mimořádné pracovní nasazení při zabezpečování těchto
úkolů.

3. Odměny dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení budou poskytnuty za měsíc prosinec.

 
Vyřizuje JUDr. Pavel Božek, T: 31.01.2020

Tajemník
 

V Ostravě dne 04.12.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1


	ZMOb-Mich/1822/7
	Obsah
	Bod jednání ZMOb/0047/19
	Bod jednání ZMOb/0048/19
	Bod jednání ZMOb/0050/19
	Bod jednání ZMOb/0051/19
	Bod jednání ZMOb/0042/19
	Bod jednání ZMOb/0043/19
	Bod jednání ZMOb/0044/19
	Bod jednání ZMOb/0049/19
	Bod jednání ZMOb/0045/19
	Bod jednání ZMOb/0046/19
	Bod jednání ZMOb/0053/19
	Bod jednání ZMOb/0054/19
	Bod jednání ZMOb/0055/19
	Bod jednání ZMOb/0056/19


